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INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICA
ENCUESTA PARA ACTUALIZAR Y HOMOGENIZAR INFORMACIÓN DEL BONO 10,000

ENERO 2015

No
1
2
3

Cargo
Supervisores de Digitación

Digitadores
Critico Codificador
Total

Cant.
3

50
3

56

Suma Alzada Lps.
23,490.00

359,410.00
24,755.67

407,655.67

Elaboró: Robeho Arita
Recursos Húrn4n<«(MAHQs

I. N. E.


